
 3. Meisterschaftslauf 2018 Hollabrunn / Niederösterreich

24. Juni 2018

                 Rennergebnisse Division Unverbaut

Vorlauf

1. Nr. 86 Marion Lebisch RT Sollenau 3 Punkte

2. Nr. 66 Dominik Vitek RT Sollenau 2 Punkte

3. Nr. 93 Sabrina Tuschel RT Sollenau 1 Punkt

Semifinallauf

1. Nr. 85 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 5 Punkte

2. Nr. 23 Manuel Posch CT 161 Puchberg 4 Punkte

3. Nr. 94 Markus Magerle RT Sollenau 3 Punkte

4. Nr. 93 Sabrina Tuschel RT Sollenau 2 Punkte

5. Nr. 66 Dominik Vitek RT Sollenau 1 Punkt

Finallauf

1. Nr. 85 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 7 Punkte

2. Nr. 99 Jochen Holy MSC Traiskirchen 5 Punkte

3. Nr. 96 Sandra Wagner MSC Traiskirchen 3 Punkte

4. Nr. 19 Peter Pasaurek CT 161 Puchberg 2 Punkte

5. Nr. 94 Markus Magerle RT Sollenau 1 Punkt

Großes Finale

1. Nr. 85 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 10 Punkte

2. Nr. 94 Markus Magerle RT Sollenau 7 Punkte

3. Nr. 99 Jochen Holy MSC Traiskirchen 5 Punkte

4. Nr. 96 Sandra Wagner MSC Traiskirchen 3 Punkte

5. Nr. 33 Sabine Hareter MSC Traiskirchen 2 Punkte

6. Nr. 44 Martina Huber ACC Crazy Drivers 1 Punkt
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                 Rennergebnisse Division Seriennahe

1500 ccm
Vorlauf

1. Nr. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 5 Punkte

2. Nr. 01 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 4 Punkte

3. Nr. 08 Manuel Leutgeb MSC NÖ Nord 3 Punkte

4. Nr. 70 Gerald Stangl CT 161 Puchberg 2 Punkte

5. Nr. 12 Bernhard Steiner RT Sollenau 1 Punkt
       

Semifinallauf

1. Nr. 01 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 7 Punkte

2. Nr. 37 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 5 Punkte

3. Nr. 70 Gerald Stangl CT 161 Puchberg 3 Punkte

4. Nr. 17 David Kozak CT 161 Puchberg 2 Punkte

5. Nr. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 1 Punkt

Finallauf

1. Nr. 70 Gerald Stangl CT 161 Puchberg 10 Punkte

2. Nr. 01 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 7 Punkte

3. Nr. 63 Günther Seunig RT Sollenau 5 Punkte

4. Nr. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 3 Punkte

5. Nr. 37 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 2 Punkte

6. Nr. 08 Manuel Leutgeb MSC NÖ Nord 1 Punkt

1800 ccm
Vorlauf

1. Nr. 05 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 5 Punkte

2. Nr. 34 Daniel Korner MSC NÖ Nord 4 Punkte

3. Nr. 56 Hans Jürgen Erhart MSC Traiskirchen 3 Punkte

4. Nr. 73 Martin Prock RT Sollenau 2 Punkte

5. Nr. 87 Pierre Karner CT 161 Puchberg 1 Punkt

Semifinallauf

1. Nr. 03 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 7 Punkte

2. Nr. 46 Christian Tuschel RT Sollenau 5 Punkte

3. Nr. 04 Roland Hofmann CT 161 Puchberg 3 Punkte

4. Nr. 95 Georg Lang CT 161 Puchberg 2 Punkte

5. Nr. 85 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 1 Punkt

Finallauf

1. Nr. 46 Christian Tuschel RT Sollenau 10 Punkte

2. Nr. 03 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 7 Punkte

3. Nr. 34 Daniel Korner MSC NÖ Nord 5 Punkte

4. Nr. 05 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 3 Punkte

5. Nr. 87 Pierre Karner CT 161 Puchberg 2 Punkte

6. Nr. 73 Martin Prock RT Sollenau 1 Punkt
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2100 ccm
Vorlauf

1. Nr. 18 Thomas Heusenberger RT Sollenau 5 Punkte

2. Nr. 28 Josef Strebinger MSC Traiskirchen 4 Punkte

3. Nr. 10 Leopold Böck MSC NÖ Nord 3 Punkte

4. Nr. 58 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 2 Punkte

5. Nr. 99 Jochen Holy MSC Traiskirchen 1 Punkt

Semifinallauf

1. Nr. 18 Thomas Heusenberger RT Sollenau 7 Punkte

2. Nr. 28 Josef Strebinger MSC Traiskirchen 5 Punkte

3. Nr. 39 Thomas Penz MSC NÖ Nord 3 Punkte

4. Nr. 40 Manuel Layr MSC NÖ Nord 2 Punkte

5. Nr. 58 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 1 Punkt

Finallauf

1. Nr. 28 Josef Strebinger MSC Traiskirchen 10 Punkte

2. Nr. 18 Thomas Heusenberger RT Sollenau 7 Punkte

3. Nr. 40 Manuel Layr MSC NÖ Nord 5 Punkte

4. Nr. 62 Franz Bruckner  MSC Traiskirchen 3 Punkte

5. Nr. 32 Christoph Amon MSC NÖ Nord 2 Punkte

6. Nr. 58 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 1 Punkt

Superfinale

1. Nr. 18 Thomas Heusenberger RT Sollenau 15 Punkte

2. Nr. 01 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 12 Punkte

3. Nr. 37 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 10 Punkte

4. Nr. 08 Manuel Leutgeb MSC NÖ Nord 8 Punkte

5. Nr. 32 Christoph Amon MSC NÖ Nord 6 Punkte

6. Nr. 63 Günther Seunig RT Sollenau 5 Punkte

7. Nr. 58 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 4 Punkte

8. Nr. 87 Pierre Karner CT 161 Puchberg 3 Punkte

9. DNF DNF DNF 2 Punkte

10. DNF DNF DNF 1 Punkt
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                 Rennergebnisse Division Crash Spezial

1500 ccm
Vorlauf

1. Nr. 72 Jürgen Freiding KT Racing Team 5 Punkte

2. Nr. 96 Patrick Unger MSF Kemeten 4 Punkte

3. Nr. 05 Michael Ecker PF Red Crashers 3 Punkte

4. Nr. 18 Pascal Lechner CT 161 Puchberg 2 Punkte

5. Nr. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 1 Punkt
       

Semifinallauf

1. Nr. 24 Lukas Fiala RT Sollenau 7 Punkte

2. Nr. 05 Michael Ecker PF Red Crashers 5 Punkte

3. Nr. 63 Josef Kremser MSC Stallhofen 3 Punkte

4. DNF DNF DNF 2 Punkte

5. DNF DNF DNF 1 Punkt

Finallauf

1. Nr. 72 Jürgen Freiding KT Racing Team 10 Punkte

2. Nr. 96 Patrick Unger MSF Kemeten 7 Punkte

3. Nr. 24 Lukas Fiala RT Sollenau 5 Punkte

4. Nr. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 3 Punkte

5. Nr. 18 Pascal Lechner CT 161 Puchberg 2 Punkte

6. Nr. 05 Michael Ecker PF Red Crashers 1 Punkt

1800 ccm
Vorlauf

1. Nr. 48 Dietmar Grill MSC Traiskirchen 5 Punkte

2. Nr. 84 Christof Biehlo KT Racing Team 4 Punkte

3. Nr. 93 Siegfried Weisch MSF Kemeten 3 Punkte

4. Nr. 07 Hannes Lang PF Red Crashers 2 Punkte

5. Nr. 14 Björn Zumann CT 161 Puchberg 1 Punkt

Semifinallauf

1. Nr. 48 Dietmar Grill MSC Traiskirchen 7 Punkte

2. Nr. 15 Patrick Hammer CT 161 Puchberg 5 Punkte

3. Nr. 07 Hannes Lang PF Red Crashers 3 Punkte

4. Nr. 08 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 2 Punkte

5. Nr. 93 Siegfried Weisch MSF Kemeten 1 Punkt

Finallauf

1. Nr. 48 Dietmar Grill MSC Traiskirchen 10 Punkte

2. Nr. 07 Hannes Lang PF Red Crashers 7 Punkte

3. Nr. 84 Christof Biehlo KT Racing Team 5 Punkte

4. Nr. 14 Björn Zumann CT 161 Puchberg 3 Punkte

5. Nr. 15 Patrick Hammer CT 161 Puchberg 2 Punkte

6. Nr. 93 Siegfried Weisch MSF Kemeten 1 Punkt
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2100 ccm
Vorlauf

1. Nr. 11 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 5 Punkte

2. Nr. 80 Martin Selbert ERRO Team Hartberg 4 Punkte

3. Nr. 55 Stefan Holzer PF Red Crashers 3 Punkte

4. Nr. 75 Martin Grabner KT Racing Team 2 Punkte

5. Nr. 01 Joachim Hoiser KT Racing Team 1 Punkt

Semifinallauf

1. Nr. 11 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 7 Punkte

2. Nr. 74 Andreas Bodendorfer CT 161 Puchberg 5 Punkte

3. Nr. 19 Harald Wykydal CT 161 Puchberg 3 Punkte

4. Nr. 66 Herbert Schober MSC Stallhofen 2 Punkte

5. Nr. 80 Martin Selbert ERRO Team Hartberg 1 Punkt

Finallauf

1. Nr. 11 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 10 Punkte

2. Nr. 75 Martin Grabner KT Racing Team 7 Punkte

3. Nr. 55 Stefan Holzer PF Red Crashers 5 Punkte

4. Nr. 66 Herbert Schober MSC Stallhofen 3 Punkte

5. DNF DNF DNF 2 Punkte

6. DNF DNF DNF 1 Punkt

                           Lauf um den Tagessieg

1. Nr. 48 Dietmar Grill MSC Traiskirchen 15 Punkte

2. Nr. 11 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 12 Punkte

3. Nr. 55 Stefan Holzer PF Red Crashers 10 Punkte

4. Nr. 96 Patrick Unger MSF Kemeten 8 Punkte

5. Nr. 07 Hannes Lang PF Red Crashers 6 Punkte

6. Nr. 05 Michael Ecker PF Red Crashers 5 Punkte

7. Nr. 24 Lukas Fiala RT Sollenau 4 Punkte

8. Nr. 66 Herbert Schober MSC Stallhofen 3 Punkte

9. Nr. 72 Jürgen Freiding KT Racing Team 2 Punkte

10. Nr. 18 Pascal Lechner CT 161 Puchberg 1 Punkt
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